Προπέτης, Prociduus: ea signif. qua Plin. Umbilius prociduus, Sedes procidua. Apud Gal. et Alex. Aphr. προπέτεις ὄφθαλμοι: quod tamen exp. etiam Prominentes, ut sit i. q. προπαγεῖς ὄφθαλμοι: quibus opp. οἱ κοῖλοι. Item Prociduus, ut Plin. Salice procidua atque detruncata, i. e. Qui pronus corruit, Soph. Tr. (703.) Τούτοις κείται προπέτεια, ubi exp. ἐφ-

ριμένον καὶ προπεσσὸν χαμαλ. Quod vero Hippocr. Prognost. dicit, Εἰ δὲ καὶ προπετὴς γένοιτο καὶ καταρρέοι ἀπὸ τῆς κλίνης ἐπὶ πόδας, Cels. 2, 6. ita interpr. Ubi deorsum ad pedes subinde delabitur. Item, Præceps, Qui pronus fertur, ruit, Aristot. Rhet. 3. Προπετὴς οὖν ἀγει τὸν ἀκροτὴν, Præcipitem rapit. In hac signif. sc. pro Præceps, Qui præceps vel pronus ruit, etiam Pronus, Proclivis, construitur et cum præp. eis, ἐπὶ, πρὸς, Phocyl. (51.) Μὴ προπετὴς εἰς χεῖρα, Proclivis et præceps ad verbēa ingerenda: pro quo Plut. Marcello init. Τῇ χειρὶ πλήκτης. Plato de LL. Πρ. πρὸς τὰς ἡδονὰς, Proclivis ad voluptates. Quod vero Eur. (Alc. 913.) dicit, προπετὴς πολιὰς ἐπὶ χαῖτας, malim interpretari Inclinans s. Vergens in æstatem senilem, quam cum aliis In æstatē præcipiti et ultima. Xen. cum infin. quoque Ἑλλ. 2, (3, 17.) p. 273. Προπετέστατος ἐγένετο τὴν δημοκρατίαν μετασησαὶ εἰς τὸν τετρακοσίους. || Rursum Præceps, i. e. Temerarius, προπέπτων πρὸ τοῦ λογισμοῦ, Hes., quemadmodum Erot. quoque cum ap. Hippocr. προπετὴς exposuisset προπέπτων, subjungit, metaphorice προπέτεις ἐν τῷ βίῳ ἀνθρώπους dici τοὺς μὴ κατέχοντας ἑαυτῶν, ἀλλ’ οἷον πρὸ καφρον προπέπτοντας ταῖς πράξεσι. Aristot. Eth. 3, 7. Οἱ μὲν θρασεῖς, προπετεῖς, καὶ βούλόμενοι πρὸ τῶν κινδύνων, ἐν αὐτοῖς δὲ ἀφίστανται, Herodian. 2, (8, 4.) Τὸ τολμάν ἐπὶ τοῖς τηλικούτοις, οὐκ οὖσης εὐλόγου προφάσεως, προπετὲς καὶ θρασὺ, Citra occasionem aliquam res aggreditantas, audax sane temerariumque est, Polit. qui hæc Ejusd. verba 1, (8, 11.) Προπετὴ δὲ καὶ θρασὺν, sic reddidit, Promti atque audacis animi. Plut. ad Colot. Θύρα μειρακίων λαμυρῶν καὶ προπετῶν: nisi ibi potius significet Proclivium ad voluptates. Redditur etiam Prominens, ut paulo ante dicere cœpi: quo modo accipiendo et ap. Athen. 12, Τὸ δύκον τοῦ σώματος προπετὴς ἐφαίνετο; Prominente ventris mole erat, Ventris moles ei prominebat: magis proprie 13. Ἐπύγχανε δὲ ἡ μὲν αἰτία ἔχουσα λιθῖαν, ἡ δὲ κοιλία προπετέστεραν ἔχειν. Alex. Aphr. Προπετὴς ἐπὶ τὰ ἔξω, In partem exteriorem prominens. Nam sic reddendum potius quam Propensus. At προπετὴς γέλως alii interpr. Risus profusus: alii Procax, Effrenatus, i. e. Immodestus. Isocr. ad Dem. (4. init.) Μήτε γέλωτα προπετὴ στέργε. Suidæ προπετὴ est non solum ὁ εἰς τοῦμπροσθεν νενεκὼς, cui expositioni hoc exemplum subjungit, Προπετὴς τῷ βάρει γινόμενος πίπτει, sed etiam *πρόγυλωσσος, Qui linguam exerit. In VV. LL. autem annot. ap. Hippocr. poni pro Exertus, de lingua, ubi etiam ex Epigr. προπετεῖς γλώσσῃ: nisi id potius significet Præcipites lingua, i. e. Loquaces, Nimium in verba proni. ["Bernard. Reliq. 39. Phryn. Ecl. 105. Wakef. Alc. 931. Trach. 976. Meleager 123. Cum. gen., qui a πρὸ pendet, Eur. Hec. 148." Schæf. MSS. Soph. Tr. 976. Xen. Ἰππ. 1, 8. 8, 8. K. II. 1, 3, 8. 4, 4. Phocyl. 51. Menander Stobæi Flor. Tit. 53. Σπρατεῖα οὐδεμίαν περιουσίαν φέρει, ἐφίμερον δὲ καὶ προπετὴ βίον, Alciphron. 3, 57. γλῶσσαν, Athen. 584. Γαστέρα προπετέστεραν ἔχειν.] Προπετᾶς, Præcipitanter, More eorum qui præcipites sunt ac temerarii, Temere atque inconsidere, Isocr. Panath. Μὴ πρ. ἀποφαίνεσθαι περὶ ὅν οὐκ ἴσασι, Archid. Χρὴ μὴ πρ. ἡμᾶς αὐτοὺς ἐμβάλλειν εἰς αἰσχρὰ όμολογίαν, Aristot. Eth. 3, 7. Plut. Cam. Πρ. μάχη χρησάμενος, Cum temere pugnasset, Herodian. (6, 9, 2.) Οἱ πρ. καὶ ἐπιόρκως ταῦτα τετολμηκότας, ubi Polit. Proterviter; at (3, 1, 7.) Πρ. μᾶλλον ἡ ἐμπείρως, Audacius magis quam prudentius. Rursum 4, (6, 12.) Οἱ προπετέστερον φθεγκάμενοι, Idem interpr. Protervius locuti. ["Xen. K. II. 38. 53. Toup. Opusc. 1, 258. ad Phalar. 376. Phryn. Ecl. 104. Thom. M. 744. Jacobs. Anth. 7, 23. 256." Schæf. MSS. Προπέτεια, ἡ, Præcipitantia, Præcipitatio, (ut Seneca de Ira, Consilium omne et pœnitentia irrevocabilis præcipitatio abscondit,) Temeritas, Dem. (526.) Ὁργὴ καὶ τρόπου προπετεῖα φθάσαι τὸν λογισμὸν ἀμαρτών ἔπαιστεν, ubi sunt qui etiam interpr. Protervia, Petulantia, Improbitas: rectius Bud., Ira præcipite atque temeritate lapsum rationi anteveruisse. Isocr. ad Phil. (37.) Διὰ τὴν Κύρου προπέτειαν, Cyri temeritatem: qui sc. partam jam certam victoriam nimia elatione